Kapriol

Pantaloni corti

Taglie:

M L XL XXL - XXXL

Colori disponibili:

BLU BEIGE GRIGIO

Pantaloncini realizzati in tessuto resistente, leggero e fresco, di facile manutenzione e rapida

asciugatura.
Modello polifunzionale con dettagli e vestibilita adatti sia per lavoro in ambienti caldi che per il Performance
tempo libero.
—r 2
CARATTERISTICHE TECNICHE ) @gﬁ
KN\
SPECIFICHE COMFORTABLE QUICK DRY
comfortable Quick dry

Elastico in vita per una mgiliore vestibilita
Passanti per cintura

Tasca sul retro con velcro

Doppia tasca cargo

MATERIALI

Tessuto principale: 100% Nylon Taslan 105 g/m2

Scopri di piu:

Ghibli Pantaloni corti




Kapriol

Ghibli Pantaloni corti

Art./Iltem

36390

36391

36392

36393

36394

36385

36386

36387

36388

36389

36380

36381

36382

36383

36384

n Ghibli Pantaloni corti

Tabella varianti articolo

Taglia/Size

XL

XXL

XL

XXL

XL

XXL




