









# Ghibli

Pantaloni corti









XXXL

### Colori disponibili:







BLU

BEIGE

**GRIGIO** 

Pantaloncini realizzati in tessuto resistente, leggero e fresco, di facile manutenzione e rapida

Modello polifunzionale con dettagli e vestibilità adatti sia per lavoro in ambienti caldi che per il tempo libero.

#### **CARATTERISTICHE TECNICHE**

#### **SPECIFICHE**

- Elastico in vita per una mgiliore vestibilità
- Passanti per cintura
- Tasca sul retro con velcro
- Doppia tasca cargo

#### **MATERIALI**

Tessuto principale: 100% Nylon Taslan 105 g/m2

#### **Performance**





comfortable

Quick dry





## **Tabella varianti articolo**

Art./Item	Colore	Taglia/Size
36390		M
36391		L
36392		XL
36393		XXL
36394		XXXL
36385		М
36386		L
36387		XL
36388		XXL
36389		XXXL
36380		М
36381		L
36382		XL
36383		XXL
36384		XXXL